
 

 

Strana 1 (celkem 2) 

SOUNDTRACK FESTIVAL a.s., IČ: 04683587, sídlo: Apolinářská 445/6, 128 00 Praha 2, zápis v OR: Městský soud 
v Praze B/21268, zástupce: Michal Dvořák, člen představenstva 
(dále jen "agentura") 
 
a 
 
Městské kulturní centrum Poděbrady, IČ: 19509928; neplátce DPH, sídlo: Jiřího náměstí 1/8, 290 01 Poděbrady, 
zástupce: Ing. Lucie Kurková, ředitelka 
(dále jen "pořadatel") 
 

uzavírají níže uvedeného dne tuto: 
 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB A SMLOUVU LICENČNÍ  
(dále jen "smlouva") 

 
I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Pořadatel dne 30.9.2023 pořádá koncert v rámci své abonentní řady (dále jen "akce"). Předmětem této smlouvy je 
vymezení práv a povinností smluvních stran při realizaci koncertu pořádaného pořadatelem v rámci akce s pracovním 
názvem "800 let od první písemné zmínky o Poděbradech" zahrnujícího vystoupení kapely Jelen (dále jen "koncert"). 
Agentura se k tomuto účelu zavazuje pro pořadatele zajistit (i) technické zajištění, tj. dodání ozvučení a osvětlení stálého 
zastřešeného pódia v lázeňském parku a osoby FOH zvukaře, osvětlovače a pódiového technika a (ii) zajistit a 
zprostředkovat vystoupení kapely Jelen (dále jen "služby"), Pořadatel se za to zavazuje zaplatit agentuře dohodnutou 
odměnu.  

1.2. Specifikace koncertu a služeb: 
a) datum akce:  30.9.2023 
b) místo akce:  Poděbrady, lázeňský park, stálé zastřešené pódium vedle Kongresového sálu 
c) začátek akce a koncertu: 14:00, koncert Jelen od 19:00 
d) konec koncertu:  cca 20:20 (cca 80 min.) 
e) zvuková zkouška Jelen: 18:00 – 19:00  
f) zpřístupnění místa koncertu: 8:00 (nebo dle dohody s dodavatelem technického vybavení)  
g) odpovědná osoba agentury  
 na místě koncertu:  XXXXXXXXXXXXX 
h) odpovědná osoba pořadatele 
 na místě koncertu:  XXXXXXXXXXX 
 

II.  PRÁVA A POVINNOSTI AGENTURY 

2.1. Agentura: 
a) se zavazuje poskytnout pořadateli služby dle specifikace v čl. I. této smlouvy; 
b)  se zavazuje dodat pořadateli dle dohody repertoárový list vystoupení. 

2.2. Agentura se zavazuje poskytnout pořadateli potřebnou součinnost k řádnému naplnění předmětu této smlouvy. 
 

III. PRÁVA A POVINNOSTI POŘADATELE 

3.1. Pořadatel: 
a) se zavazuje za zajištění služeb dle článku I. Zaplatit odměnu ve výši 370.000,-Kč + 21% DPH, tj. 447.700,-Kč vč. DPH. 
b)  se zavazuje, že budou dodrženy veškeré hygienické, bezpečnostní a požární předpisy v místě konání akce, odpovídá za 
újmu na zdraví a majetku vzniklé Agentuře, Umělci či Osobám v době jejich přítomnosti v místě vystoupení, ledaže pokud 
tato újma prokazatelně vznikla z jejich zavinění.  
c)  se zavazuje předložit jakékoli propagační materiály související s vystoupením, které obsahují jméno/ název / vyobrazení 
Umělce nebo jiné prvky týkající se Umělce, Agentuře předem ke schválení a bez takového schválení není oprávněn je použít. 
d)  se zavazuje zajistit vjezd pro 4 dodávky a 3 osobní auta (technického dodavatele, produkce a kapely) k místu konání 
akce 
e)  se zavazuje zajistit 4 pomocníky na vykládku a nakládku aparatury technického dodavatele a kapely Jelen 
f)  se zavazuje zajistit stan min. 3x3m vedle stage, 8 ks ručníků do šatny a občerstvení pro 15 osob 
(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX) po koncertě. 
3.2. Pořadatel se zavazuje poskytnout agentuře potřebnou součinnost k řádnému naplnění předmětu této smlouvy. 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Obsah této smlouvy je považován za důvěrný stejně jako všechny informace, které vejdou ve známost smluvních stran 
při jednání o uzavření této smlouvy, při jejím plnění a v souvislosti s ní, nebudou-li konkrétní informace již veřejně známé. Za 
důvěrné informace se považují vždy veškerá ujednání o cenách plnění dle této smlouvy. 

4.2. Pořadatel není bez předchozího souhlasu agentury oprávněn převést či postoupit jakákoli práva či povinnosti z této 
smlouvy (zcela ani zčásti). Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní 
strany mohou tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou, písemným odstoupením od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran pro 
její porušení druhou smluvní stranou podstatným způsobem s tím, že odstoupení od této smlouvy je účinné okamžikem doručení 
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně (tj. odstoupením se smlouva zrušuje s účinností k okamžiku doručení 
písemného odstoupení druhé smluvní straně). Dojde-li na straně agentury k překážkám spočívajícím v nemožnosti obstarat 
(zajistit) plnění povinnosti dle této smlouvy realizované prostřednictvím účinkujícího, jakožto nezastupitelné fyzické osoby 
(např. výkonného umělce z důvodu zdravotní indispozice, smrti apod.), je agentura povinna bez zbytečného odkladu o takových 
překážkách pořadatele informovat a smluvní strany budou postupovat dle vzájemné dohody. Nedojde-li k dohodě, budou smluvní 
strany postupovat v souladu s právními předpisy. Smluvní strany pro vyloučení pochybností uvádí, že budou-li překážky splnění 
povinnosti agentury (důvod nemožnosti plnění) spočívat v nepředvídatelné nebo neodvratitelné skutečnosti na straně účinkujícího 
(jakožto nezastupitelné fyzické osoby, např. výkonného umělce), budou tyto skutečnosti smluvními stranami považovány za 
okolnosti vylučující odpovědnost, tj. překážky, jež nastaly nezávisle na vůli povinné smluvní strany a bránící jí ve splnění její 
povinnosti, přičemž agentura v takovém případě neodpovídá pořadateli za újmu a smluvní strany se vzájemně vypořádají dle 

rozsahu neposkytnutého plnění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

4.3. Smlouva je sepsána ve 2 originálních stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1. Měnit, doplňovat 
či zrušit tuto smlouvu lze pouze písemnou formou, přičemž e-mailové a jiné elektronické či datové zprávy nejsou pro tento 
účel považovány za písemnou formu. Je-li některé z ustanovení smlouvy neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné či stane-li 
se takovým v budoucnu, je či bude neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení a nedotýká se to platnosti, 
účinnosti a vynutitelnosti ostatních ustanovení smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu anebo okolností, pro něž bylo takové 
ustanovení vytvořeno, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy a lze-li předpokládat, že by 
k právnímu jednání došlo i bez neplatné části, rozpoznala-li by smluvní strana neplatnost včas. Záhlaví a označení některých 
odstavců a pododstavců této smlouvy jsou uváděna pouze pro přehlednost a v žádném případě nemají vliv na význam ani 
výklad kteréhokoli ustanovení smlouvy. Veškeré případné přílohy smlouvy tvoří její nedílnou součást. 
 
 
V Praze, dne 8. 9. 2023        V Poděbradech, dne 8. 9. 2023 
 
 
 
 
agentura: ______________       pořadatel: ______________ 
 

 


